
 

COMUNE DI FIGLINE VEGLIATURO 

        PROVINCIA DI COSENZAPROVINCIA DI COSENZAPROVINCIA DI COSENZAPROVINCIA DI COSENZA    
 

 

 DELIBERA   GIUNTA  COMUNALE 

 

 

 

 

N. 116  del  31/12/2018 

 
  

OGGETTO: Approvazione  verbale delegazione trattante  

    

 

L’anno duemiladiciotto        il giorno  trentuno       del mese  di  Dicembre             alle ore 12,00   

nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi,  la Giunta Comunale 

si è riunita con la presenza dei signori: 

 

 

 
                                                                                                                      PRESENTE                             ASSENTE  

1 ADAMO FEDELE  SINDACO         SI   

2 FILICE PASQUALE  VICE SINDACO        SI                  

3 SESSA SIMONA  ASSESSORE         SI        

 

 

 

 

 

 

  E con la partecipazione del Segretario Comunale  D.ssa  Loredana  Candelise 

 

 Assume la Presidenza il  Sindaco  Avv.  ADAMO  Fedele  il quale, constatato che gli intervenuti 

sono in numero legale,    dichiara aperta la riunione ed invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COPIA 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

PREMESSO 

 

• Che il vigente CCNL per il personale degli Enti Locali sottoscritto in data 

21/05/2018 demanda alla contrattazione collettiva decentrata integrativa 

l’applicazione di vari istituti contrattuali; 

• Che l’apposita delegazione nella riunione tenutasi in data 20/12/2018 ha 

predisposto una piattaforma per l’erogazione del fondo  risorse decentrate di 

cui all’art. 68  del CCNL 2016/2018 per l’anno 2018; 

• Visto il CCNL 2016/2018; 

• Visto il parere favorevole di regolarità tecnica contabile  reso dal Responsabile 

del Servizio Finanziario  ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;  

• Ritenuto provvedere in merito; 

 

Con voti unanimi assunti nelle forme di legge 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare i contenuti del contratto collettivo decentrato integrativo siglato 

in data 20/12/2018 dalla delegazione trattante composta dalla parte pubblica, 

dalla RSU e dalle rappresentanze sindacali riguardante la ripartizione del fondo 

di cui all’art. 68  CCNL  2018/2020  per l’anno 2018.  

2. Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario  ad  effettuare  

l’opportuno  impegno di spesa  , nonché  di provvedere a liquidare  i  relativi 

importi . 

3. Di dare per l’urgenza esecuzione immediata al presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



    Pareri sulla deliberazione ( art. 49 Legge 267 del 18.08.2000) 

   PER LA REGOLARITA’ TECNICA                                         SERVIZIO FINANZIARIO 

    Si esprime parere favorevole   

            Data                                                                                                                                                                 

                                                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                                            F.to   Ligotti                    

                                                                           

 

 

        PER LA REGOLARITA’ CONTABILE                            SERVIZIO  FINANZIARIO 

        Si esprime parere favorevole  

             Data                                                                                                                                                                              

                                                               IL Responsabile del Servizio                    

                    

F.to  Ligotti          

    Visto se ne attesta la copertura finanziaria (art.55,comma 5) 

     Il relativo impegno di spesa viene annotato sul CAP._______ del bilancio   

     Data                                                                                               Il Responsabile del Servizio  

             

 

        

                    IL   SINDACO                                                IL SEGRETARIO COMUNALE  

        F.to   Avv. Fedele Adamo                                              F.to   Dr. Loredana Candelise  

 

                 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta Comunale è stata affissa all’Albo  Pretorio 

dell’Ente  oggi                                 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi fino al   

_______________       ai    sensi dell’art 124,primo comma del D.Lvo  267/18.08.2000.    

    REG. N.  

 

        Data                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                                                           f.to   Dr. Loredana Candelise  

  

 

 

COPIA CONFORME della deliberazione, per uso amministrativo 

         

       Data                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                                           Dr. Loredana Candelise 

 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità secondo quanto   stabilito 

dall’art.126, comma 1, del D.Lvo n. 267/18.08.2000, è divenuta esecutiva ad ogni effetto    ai sensi dell’art.134, terzo 

comma, del D.Lvo n. 267 del 18.08.2000. 

        Data                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE  


